UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Generalis Totius Sacri Ordinis Clericorum Canonicorum
Historia Tripartita**

Pennotto, Gabriele

Coloniae, Anno M.DC.XXXXV.

XXXVIII. De fundatione Præposituræ S. Vbaldi propè ciuitatem Eugubinam.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38634

rum regularium S. Trinitatis, in Suburbis Mutinensis testantibus littera Apostolica dicta sexto calendario Ianuarii Pontificatus Iulij Ilanoo quarti. De quo monasterio Reuerendissimum Dom. Galpar Silingardus Mutinensis Episcopus in Historia Ecclesie Mutinensis, in Vita Alberti de Bulcheris Mutinensis Episcopi, sic testatur. Anno 1260. *Edem* sacramissimam Trinitatem vivo Salutem amotam, in vicum Alberti transiit, et clausum canonice regularium sub instituta S. Augustini degenere ab signauit. Hac ille, qui sic dicat, dictum Ecclesiasticis ab illius creatione canonicis Augustinianis assignatum, & nihilominus in Bullis vnoquo dicti monasterii cum congregatione Lateranensis illud monasterium antea canonicorum ordinis D. Marci nuncupetur, alterum est duobus ascensionum, aut Historicum ordinem canoniconum regularium Augustinianorum cum ordine D. Marci confundit: aut dictum monasterium progressu temporis ad manus canoniconum D. Marci deuenire, ut fuerit illud tempore vniuersis, & longe antea canonicis desitutum, clericis secundacibus fuerat commendatum, quod in commendam habebat clericus quidam Cafalenensis nomine Andreas de Papalardi, qui ad fasorem canoniconum regularium Lateranensem illud resignauit, referuata sibi pensione annua florinorum auri 450. que super bonis S. Joannis in monte Bononiz, & S. Augustini Placentiae fuit assignata in quo monasterio sequenti anno, qui fuit 1507. canoniconum nostrarum congregationis conuentus fuit constitutus, sive restitutus, qui ad annum vique 1530. in eo duravit, illo autem anno prætextu muniendo ciuitatis monasterium cum Ecclesia, & omnibus illius fabricis in eodem loco existentibus fuit eversum, & canonici ad ciuitatem migrare coacti, quos egregius, & nobilis D. Ioannes Franciscus de Molzis intra domesticos lares per aliquod temporis spatium receptos multis beneficijs, vna cum religiosissima scemina Domina Catharina illius coniuge cumulauit. Quo anno Ecclesiam Parochialem B. Mariae de Ascribus intra ciuitatem, ad construendum propicillam monasterium sub inuocacione Sanctissime Trinitatis obtinuerunt, dictam Ecclesiam resignante Venerab. Sacerdote Domino Thoma de Zuffi Reclatore, & resignationem probante Clemente VII. 8. Idus Martij eiusdem anni 1530. Pontificatus sui anno 6. propeque monasterium amplissimum à fundamentis exerunt, licet temporum difficultatibus nondum cunctis ex partibus absolutum. Cuius primus fundator fuit R. P. D. Illuminatus de Volpinis Mutinensis loci Prior, qui etiam fuit Visitator nostrarum congregationis, qui primum lapidem posuit anno MDXXXV. adiuvantibus ceteris monasterijs, ut tunc in vlo apud nostros positum fuerat his fuit optimus Prelatus, dedicato monasterio, & de tota congregatione